



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLC HOLDING APS

C/O PAUL LENZBERG, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2021

Paul Preben Bretteville Lenzberg

CVR-NR. 29 84 59 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PLC Holding ApS c/o Paul Lenzberg Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 84 59 64 Stiftet: 21. august 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Roskilde Algade 16 4000 Roskilde
Advokat	Carlsen Advokater Att.: Thomas Carlsen Tværgade 15A, 1. 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besidde kapitalandele og fungere som holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviset et resultat på DKK 9.677.092 mod DKK 531.012 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balacen viser en egenkapital på DKK 52.167.454.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.707.595	-120.086
Personaleomkostninger.....	1	-515.063	0
Af- og nedskrivninger.....		-8.989	0
DRIFTSRESULTAT		8.183.543	-120.086
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	994.416	-1.440.802
Andre finansielle indtægter.....	3	602.911	2.709.657
Andre finansielle omkostninger.....	4	-155.547	-47.363
RESULTAT FØR SKAT		9.625.323	1.101.406
Skat af årets resultat.....	5	51.769	-570.394
ÅRETS RESULTAT		9.677.092	531.012
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		994.416	-1.440.802
Overført resultat.....		6.682.676	-1.028.186
I ALT		9.677.092	531.012

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		996.885	0
Indretning af lejede lokaler.....		31.862	0
Andre investeringsaktiver.....		222.664	151.840
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.251.411	151.840
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		15.621.468	5.530.271
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		42.354	2.706.397
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		25.619.952	25.158.456
Finansielle anlægsaktiver.....	7	41.283.774	33.395.124
ANLÆGSAKTIVER.....		42.535.185	33.546.964
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		907.645	12.124.400
Udskudte skatteaktiver.....		482	0
Andre tilgodehavender.....		10.566.643	984.628
Tilgodehavende selskabsskat.....		579.472	50.598
Tilgodehavender.....		12.054.242	13.159.626
Likvide beholdninger.....		1.111.653	150.813
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.165.895	13.310.439
AKTIVER.....		55.701.080	46.857.403

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.827.447	712.558
Overført overskud.....		50.215.007	43.652.804
Forslag til udbytte.....		2.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		54.167.454	46.490.362
Gæld til realkreditinstitutter.....		319.538	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	319.538	0
Gæld til penge- og kreditinstitutter.....		51.546	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		289.002	121.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		70.952	0
Selskabsskat.....		172.180	222.992
Anden gæld.....		630.408	22.949
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.214.088	367.041
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.533.626	367.041
PASSIVER.....		55.701.080	46.857.403
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	712.555	43.652.807	2.000.000	46.490.362
Forslag til resultatdisponering.....		994.416	6.682.676	2.000.000	9.677.092
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		120.476	-120.476		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.827.447	50.215.007	2.000.000	54.167.454

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	14.968	0	
Pensioner.....	500.095	0	
	515.063	0	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.024.925	-1.213.335	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-30.509	-227.467	
	994.416	-1.440.802	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	436.474	745.781	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	166.437	1.963.876	
	602.911	2.709.657	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	155.547	47.363	
	155.547	47.363	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-51.287	570.394	
Regulering af udskudt skat.....	-482	0	
	-51.769	570.394	
Materielle anlægsaktiver			6
	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre investeringsaktiver
Kostpris 1. januar 2020.....	0	33.986	151.840
Tilgang.....	1.003.750	0	70.824
Kostpris 31. december 2020.....	1.003.750	33.986	222.664
Årets afskrivninger.....	6.865	2.124	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	6.865	2.124	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	996.885	31.862	222.664

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Finansielle anlægsaktiver					7
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020.....	4.351.700	3.172.410	14.661.671		
Tilgang.....	10.000.000	0	13.897.863		
Afgang.....	-601.700	-3.086.035	-2.939.582		
Kostpris 31. december 2020.....	13.750.000	86.375	25.619.952		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	1.302.964	-466.014	0		
Årets resultat	1.024.926	-30.509	0		
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-456.422	452.502			
Værdireguleringer 31. december 2020.....	1.871.468	-44.021	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	124.392	0	0		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....	-124.392	0	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	0	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	15.621.468	42.354	25.619.952		
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	371.084	51.546	113.354	0	
	371.084	51.546	113.354	0	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter for realkreditgæld med en restgæld pr. 31. december 2020 på tDKK 26.663.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 136 tkr. pr. balancedagen.					
